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Dünyanın En İyi Konteyner 
Limanları Açıklandı

DNV ve Menon Economics tarafından 
hazırlanan bağımsız küresel analiz Dün-
yanın Önde Gelen Konteyner Limanları 
(Leading Container Ports – LCP) raporu-
nun ilk baskısı yayımlandı. Rapora göre 
Singapur, dünyanın en iyi konteyner 
limanı olarak zirvede yer aldı. 

SUMMARY

The first edition of the 
independent global analysis 
“Leading Container Ports (LCP)” 
report, prepared by DNV and 
Menon Economics, has been 
published. According to the report, 
Singapore ranked at the top as the 
world’s best container port.

Küresel ticaret hacminin yaklaşık %90’ı 
deniz yoluyla taşınırken, konteyner liman-
ları tek başına dökme olmayan yüklerin 
%80’inden fazlasını elleçliyor. Artan ticaret 
hacimleri, hızla gelişen dijital teknoloji-

ler ve iklim hedefleri doğrultusunda yeşil 
dönüşüm baskıları, limanların çalışma 
yapısını köklü biçimde değiştiriyor. Bu 
dönüşümü daha iyi anlamak için hazırla-
nan LCP raporu, dünyanın 160 konteyner 
limanını 35 gösterge üzerinden, beş ana 
başlık altında değerlendiriyor: kolaylaş-
tırıcı unsurlar, bağlantı ve müşteri değeri, 
üretkenlik, sürdürülebilirlik ve genel etki.

Rapor, nesnel verilere dayalı performans 
göstergelerini —örneğin rıhtım verimliliği, 
yıllık hacim, TEU başına emisyon, alterna-
tif yakıt erişimi— sektör uzmanlarının de-
ğerlendirmeleriyle birleştirerek limanların 
gerçek rekabet gücüne ışık tutuyor.

“Limanlar küresel ekonomiyi 
sessizce ayakta tutuyor”

DNV Denizcilik CEO’su Knut Ørbeck-Nils-
sen, raporun önemine dikkat çekerek şu 
değerlendirmede bulundu: “Konteyner li-
manları küresel ekonominin büyük bir kıs-
mını sessizce destekliyor. Her yıl 930 mil-
yon TEU’dan fazla yükü hareket ettirerek 
hem işletmelerin sürdürülebilirliğine hem 

de toplumların ihtiyaçlarının karşılanma-
sına katkı sağlıyorlar. Değişen ticaret ka-
lıplarına uyum sağlayabilen, net stratejiler 
benimseyen ve geleceğe hazırlık yatırımla-
rını hızlandıran limanlar, sektörün dönü-
şümünde liderlik rolünü üstlenecek.”

Rapora göre limanların rekabet gücünü 
koruyabilmesi için ölçeklenebilir altyapı 
yatırımlarını hızlandırması, dijitalleş-
meyi derinleştirmesi, sürdürülebilirlik 
adımlarını güçlendirmesi ve müşteri iliş-
kilerinde şeffaflığı artırması kritik önem 
taşıyor.

Menon Economics Ortağı ve Başkanı Dr. 
Erik Jakobsen ise limanların hızla değişen 
operasyonel gereksinimlere uyum sağla-
dığını belirterek: “En iyi performans gös-
teren limanlar hem kapasitelerini artırıyor 
hem de teknolojinin tüm operasyonları 
nasıl şekillendirdiğini yeniden tanımlıyor. 
Otomasyon, dijital planlama araçları, 
karbon azaltım çözümleri ve entegre ula-
şım bağlantılarına yapılan yatırımlar, bu 
limanları geleceğe hazırlayan en önemli 
hamleler.”
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Dünyanın En İyi Beş Konteyner 
Limanı ve Öne Çıkan Özellikleri
1. Singapur – Küresel Lider
•	 Beş değerlendirme kategorisinin tama-

mında liderlik gösterdi.
•	 Dünya standartlarındaki altyapısı ve şef-

faf yönetim yapısıyla küresel bir bench-
mark niteliğinde.

•	 Tüm büyük nakliye hatlarına hizmet 
veriyor; en fazla ana hat servisi sunan 
liman konumunda.

•	 Otomasyon, alternatif yakıt ikmali, yeşil 
koridor girişimleri ve emisyon azaltım 

programlarıyla sürdürülebilirlikte açık 
ara önde.

2. Şanghay (Çin) – Dünyanın En Yoğun 
Limanı
•	 2024 yılında 51,5 milyon TEU elleçleye-

rek dünyanın en yüksek hacmine ulaştı.
•	 Hat Taşımacılığı Bağlantı Endeksi’nde 

en yüksek puana sahip.
•	 Ultra Büyük Konteyner Gemilerinin 

(ULCV) hızlı ve verimli elleçlenmesi için 
ileri otomasyon sistemleri kullanıyor.

•	 Kıyı elektriği altyapısı ve yeşil koridor 

projeleriyle sürdürülebilirlikte üst sıra-
larda.

3. Ningbo-Zhoushan (Çin) – En Hızlı 
Büyüyen Liman
•	 2024’te 39,3 milyon TEU işledi; son üç 

yılda %26 büyüme kaydetti.
•	 Çin’in Kuşak ve Yol Girişimi’ndeki strate-

jik lokasyonuyla küresel tedarik zincirle-
rinin en kilit bağlantı noktalarından biri.

•	 Bağlantı ve üretkenlik göstergelerinde 
hızla yükselen performansıyla dikkat 
çekiyor.

4. Busan (Güney Kore) – Kuzeydoğu 
Asya’nın Lojistik Üssü
•	 Çin, Japonya ve Kore pazarları arasında 

kritik bir aktarma merkezi.
• 	 Güçlü hinterlandı, modern liman altya-

pısı ve yüksek operasyonel verimliliğiyle 
bölgenin en stratejik konteyner kapısı.

• 	 Dijital liman çözümleri ve modern aktar-
ma operasyonlarıyla küresel sıralamada 
üst sıralara yerleşti.

5. Rotterdam (Hollanda) – Avrupa’nın 
Lideri
• 	 Avrupa’nın en büyük konteyner limanı 

ve sürdürülebilirlik odaklı dönüşümün 
öncüsü.

• 	 Alternatif yakıt altyapısı, kıyı elektriği ve 
dijital ikiz projelerine yaptığı yatırımlarla 
Avrupa’nın en ileri deniz kapısı olarak 
kabul ediliyor.

• 	 Çok modlu bağlantılarıyla kıtanın lojis-
tik ağında merkezi bir rol üstleniyor.

Bölgesel Liderler de Belirlendi
Küresel sıralamanın yanı sıra rapor, bölge-
sel liderleri de ortaya koyuyor:
• 	 New York & New Jersey – Kuzey Amerika
• 	 Hamburg – Avrupa
• 	 Tanger Med – Afrika
•	 Jebel Ali – Orta Doğu
•	 Sydney – Okyanusya

Bu limanlar, kendi bölgelerindeki ölçek, 
inovasyon, bağlantı ve sürdürülebilirlik 
performanslarıyla öne çıkıyor.
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Oslo Limanı’ndan Emisyon Azaltımına 
Dayalı Yeni Teşvikler

Oslo Limanı, 2026 itibarıyla daha temiz 
deniz taşımacılığını teşvik etmek ama-
cıyla yeni bir finansal teşvik programı 
başlatacak. 

SUMMARY

The Port of Oslo will launch a new 
financial incentive program in 
2026 to promote cleaner maritime 
transport.

Steilene bölgesine giriş-çıkışta tamamen 
emisyonsuz çalışan gemiler, rıhtım ücret-
lerinde %100 indirim alacak. Bunun yanı 
sıra, mevcut kıyı enerjisi (shore power) 

altyapısına bağlanan yük gemileri %20 
indirimden yararlanabilecek. Liman, daha 
önce tarifeli sefer yapan gemilere sağla-
nan %20 indirimi ise kaldırarak teşvik sis-
temini gerçek emisyon azaltımlarını ödül-
lendirecek şekilde yeniden şekillendiriyor.

Çevresel indirimler iki uluslararası öl-
çüm yöntemine dayanıyor:
Environmental Port Index (EPI) – Özel-
likle kruvaziyer gemileri için kullanılan bir 
sistem. EPI, bir geminin limanda bulun-
duğu süre boyunca çevresel performan-
sını; yakıt tüketimi, kıyı enerjisi kullanımı 
gibi kriterler üzerinden değerlendiriyor. 
DNV ve Norveç limanlarının katkısıyla 
geliştirilen sistem, EPI AS tarafından yö-
netiliyor. Kruvaziyer gemi sahiplerinin, 

filolarını EPI portalına kaydederek teknik 
verileri paylaşmaları gerekiyor. Oslo Li-
manı, bu puanlamaya göre çevresel indi-
rim uygulayacak.

Environmental Ship Index (ESI) – Tüm 
gemi tipleri için kullanılan uluslararası 
bir değerlendirme aracı. Uluslararası Li-
manlar ve Terminaller Birliği (IAPH) ta-
rafından yönetilen ESI, gemilerin genel 
emisyon performansını ölçüyor ve gide-
rek artan şekilde limanda bekleme sü-
resindeki (at-berth) emisyonları da dik-
kate alıyor. Gemi sahipleri, doğrulanmış 
emisyon verilerini sisteme gönüllü olarak 
bildiriyor; ESI puanı yükseldikçe Oslo Li-
manı’nda alınabilecek çevresel indirim 
miktarı da artıyor.
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Philadelphia Limanı, Yeni PhilaPort 
Kruvaziyer Terminalinin Temelini Attı

PhilaPort, Philadelphia Uluslararası 
Havalimanı’na komşu 16 dönümlük 
alan üzerinde inşa edilecek PhilaPort 
Kruvaziyer Terminali’nin inşasına baş-
ladığını duyurdu. Terminal, 2026 Nisan 
ayından itibaren bölgenin en yeni kru-
vaziyer yolculuk noktası olarak hizmet 
verecek.

SUMMARY

PhilaPort announced the start 
of construction for the PhilaPort 
Cruise Terminal, which will be 
built on a 16-acre site adjacent 
to Philadelphia International 
Airport. The terminal is set to begin 
operations in April 2026 as the 
region’s newest gateway for cruise 
travel.

Terminalin ilk sezonu, ABD’nin 2026 yılın-
da 250. kuruluş yıl dönümünü kutlayacağı 
tarihi bir döneme denk gelecek. Philadelp-
hia, bu özel yıl boyunca birçok ulusal öne-
me sahip etkinlik ve turizm deneyimine 
ev sahipliği yapacak. Norwegian Cruise 
Line’ın Bermuda ve diğer destinasyonlara 

yapacağı sezonluk seferler, ziyaretçilere 
hem şehrin derin denizcilik mirasını hem 
de canlı modern kültürünü deneyimleme 
fırsatı sunacak.

Yeni terminal, PhilaPort, Norwegian Cruise 
Line Holdings (NCLH) ve Energy Transfer 
Marketing and Terminals (ETMT) arasın-
daki koordineli çabaların ve iş birliğinin bir 
sonucu olarak hayata geçiriliyor. PhilaPort 
ve ETMT, Tinicum Township’teki eski Hog 
Island Dock Terminal Tesisleri’nin satışı 
için anlaşmayı tamamladı ve yeniden ge-
liştirme sürecinin önünü açtı. PhilaPort, 
deniz tarafındaki tüm iyileştirmeleri yöne-
tirken, NCLH terminalin kara tarafı inşaat 
ve geliştirme çalışmalarını yürütecek. 15 
Nisan 2026 – 31 Mart 2033 tarihleri ara-
sında geçerli olacak yedi yıllık bağlama 
anlaşması kapsamında, NCLH markaları 
Philadelphia’nın münhasır kruvaziyer ev 
limanı olacak ve yıllık 41 seferlik bir taah-
hütte bulunacak.

Yeni terminalde gerçekleştirilecek kruva-
ziyer operasyonlarının, eyalette yaklaşık 
2.185 doğrudan ve dolaylı iş imkanı yarat-
ması ve yıllık yaklaşık 300 milyon dolarlık 
ekonomik katkı sağlaması bekleniyor. Bu, 

bölgesel ekonomik büyümeye katkıda 
bulunan emek yoğun hizmetleri destek-
leyecek.

Norwegian Cruise Line Holdings İcra Baş-
kan Yardımcısı, Genel Danışman ve Baş 
Gelişim Sorumlusu Daniel S. Farkas, “Phi-
ladelphia’nın yeni ev limanı olarak seçil-
mesi, Norwegian Cruise Line Holdings ve 
Norwegian Cruise Line, Oceania Cruises 
ve Regent Seven Seas Cruises olmak üze-
re ödüllü üç markamız için stratejik bir 
dönüm noktasıdır. PhilaPort ile birlikte, 
misafirlerimize dünya çapında destinas-
yonlara ulaşmanın konforunu sunarken, 
Amerikan tarihinin kalbinde yer alan bu 
şehirden benzersiz bir yolculuk deneyimi 
sağlıyoruz. 2026’da seferleri başlatmaya 
hazırlanırken, bu terminal yenilik, bölge-
sel büyüme ve misafir deneyiminde çıtayı 
yükseltme taahhüdümüzün bir sonraki 
adımıdır.” dedi.

İnşaat programı, proje kilometre taşları ve 
terminalin sunduğu hizmetler hakkında 
bilgiler geliştikçe paylaşılacak. PhilaPort, 
terminal şekillendikçe kamuoyu, yolcular 
ve turizm sektörü için düzenli güncelleme-
ler yayınlayacak.

PhilaPort Kruvaziyer Terminali’nin kurul-
ması, bölgesel ekonomik kalkınmayı des-
tekleme ve yolculara yeni fırsatlar sunma 
taahhüdünü pekiştiriyor. ABD’nin 250. 
yıldönümüne hazırlanan şehir, denizcilik 
mirasını ve geleceğini ön plana çıkaran 
eşsiz bir kruvaziyer deneyimi sunmaya ha-
zırlanıyor. Terminalin özel tesisleri, havali-
manına yakınlığı ve geniş destinasyon ağı 
ile PhilaPort, Doğu Kıyısı’nda yolculuğa 
başlamak için en cazip noktalar arasında 
yer alacak. Yolcular, 2026’da Cruise Philly 
First deneyimiyle unutulmaz bir yolculuğa 
adım atacak.
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Rotterdam Limanı, Açık Deniz Rüzgarı 
Sektörünün Büyümesini Desteklemek 
İçin Terminal Planlıyor

Rotterdam Liman İdaresi, Maasvlak-
te’nin kuzeybatı köşesinde açık deniz 
rüzgar enerjisi faaliyetlerine yönelik 45 
hektarlık yeni bir terminal geliştirme 
planlarını açıkladı. Terminal; rüzgar 
türbini ve temel bileşenlerinin depo-
lanması, taşınması, ön montajı ve tes-
limatı için geniş kapsamlı olanaklar su-
nacak şekilde tasarlanıyor. Doğrudan 
deniz erişimi, ağır hizmet tipi rıhtımlar 
ve ileri seviye lojistik altyapılarla des-
teklenecek tesisin, 2029 yılının ortala-
rında faaliyete geçmesi hedefleniyor.

SUMMARY

The Port of Rotterdam Authority 
has announced plans to develop 
a new 45-hectare terminal in 
the northwestern corner of 
Maasvlakte for offshore wind 
energy operations. The terminal 
is designed to offer extensive 
facilities for the storage, transport, 
pre-assembly and delivery of 
wind turbine and foundation 
components. Equipped with direct 
sea access, heavy-duty quays and 
advanced logistics infrastructure, 
the facility is expected to become 
operational in mid-2029.

Liman İdaresi, 45 hektarlık bu alana yeni 
nesil açık deniz rüzgar santrali kurulum 
gemilerinin yanaşabileceği 835 metrelik 
bir iskele inşa etmeyi planlıyor. Bu iskele, 
kaldırma gemileri ile iskele üzerindeki ön 
montaj çalışmalarına da uygun olacak. 
Tüm ulaşım modlarına imkân tanıyacak 
şekilde bir roll-on/roll-off tesisinin de 

terminale entegre edilmesi öngörülüyor. 
Terminal, yalnızca offshore rüzgâr sant-
rallerinin inşası için değil, aynı zamanda 
gelecekteki söküm ve devre dışı bırakma 
süreçleri için de gerekli altyapıya sahip 
olacak.

Proje ile birlikte Rotterdam Limanı, açık 
deniz rüzgar enerjisi sektörünün büyü-
mesi için kritik öneme sahip liman kapa-
sitesini artırmayı amaçlıyor. Kuzey Deni-
zi’nde önümüzdeki yıllarda çok sayıda 
yeni rüzgar çiftliğinin inşa edilmesi bekle-
nirken, uygun liman kapasitesinin sınırlı 
oluşu sektörün karşılaştığı en önemli zor-

luklar arasında yer alıyor. Bu proje saye-
sinde pazarın ihtiyaç duyduğu büyük öl-
çekli ve yüksek kaliteli altyapı sağlanmış 
olacak.

Rotterdam Liman İdaresi Ticaretten So-
rumlu Başkan Yardımcısı Matthijs van 
Doorn, projeye ilişkin yaptığı açıklamada 
şunları söyledi: “Bu yeni terminalle, açık 
deniz rüzgar sektörü için gerekli kapasite-
ye önemli bir katkıda bulunuyoruz. Kuzey 
Denizi’ndeki doğrudan konumu, derin su 
çekimi ve mevcut offshore kümesi saye-
sinde Rotterdam Limanı, bu faaliyetler için 
ideal bir konumda.”
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Lürssen, 117 Metrelik Süperyat 
Boardwalk’u Suya İndirdi

Lürssen, daha önce Project 13797 adıy-
la yürütülen ve artık Boardwalk olarak 
bilinen 117 metrelik süperyatı Alman-
ya’nın Lemwerder kentindeki tesisle-
rinde başarıyla suya indirdi.

SUMMARY

Lürssen has successfully launched 
the 117-metre superyacht, 
formerly known as Project 13797 
and now named Boardwalk, at its 
facilities in Lemwerder, Germany.

Amerikalı sahibi tarafından 2022 yılında 
sipariş edilen yeni inşa hakkında detay-
lar büyük ölçüde gizli tutuluyor. Bununla 
birlikte, yatın ismi, Eylül ayında suya in-
dirilen 76,5 metrelik Feadship yapımı Bo-
ardwalk’un halefi olduğunu işaret ediyor. 
Aynı sahibin, daha önce Boardwalk adıyla 
bilinen Westport 164’ü (günümüzde Night 
Howl) de kullandığı biliniyor.

Yaymlanan ilk görüntülerde, yatın çarpı-
cı beyaz profilinin yanı sıra altı güvertede 
konumlanan iki helikopter pisti, geniş bir 
beach club alanı ve kıç güvertede büyük 
bir yüzme havuzu ile bitişik spa havuzu 
göze çarpıyor.

Yeni yapının teknik özellikleri henüz resmî 
olarak açıklanmasa da, yaklaşık 5.350 GT 
brüt tonaja sahip olduğu ve gövdesinin 
çelik, üst yapısının ise alüminyumdan inşa 
edildiği değerlendiriliyor.

Teslimat sonrası Boardwalk, Lürssen filo-
sunda uzunluk bakımından en büyük 20. 
yat konumuna yükselecek ve ünlü Ahpo’yu 
yalnızca 0,9 metre geride bırakacak.
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Türkiye’nin Marinaları 2025’te Öne Çıkıyor
Hamdan bin Zayed’in Himayesinde Abu Dabi 
Denizcilik Ödülleri Sahiplerini Buldu

MENAT bölgesinin (Orta Doğu, Kuzey 
Afrika ve Türkiye) en prestijli marina 
ödüllerinden biri olan Abu Dabi Denizci-
lik Ödülleri, üçüncü yılında da sektörün 
en başarılı kurum, lider ve projelerini 
taçlandırdı. 2025 yılında, ödül süreç-
lerinde yapay zekânın ilk kez stratejik 
bir değerlendirme aracı olarak kullanıl-
ması yenilikçi bir dönüm noktası olarak 
kayda geçti.

SUMMARY

The Abu Dhabi Maritime Awards, 
one of the most prestigious 
marina accolades in the MENAT 
region (Middle East, North Africa, 
and Türkiye), celebrated the 
sector’s leading institutions, 
executives, and projects in 
its third edition. In 2025, 
the introduction of artificial 
intelligence as a strategic 
evaluation tool in the awards 
process marked an innovative 
milestone.

El Dafra Bölgesi Hükümdar Temsilcisi 
Şeyh Hamdan bin Zayed Al Nahyan’ın hi-
mayelerinde, Şeyh Rashid bin Hamdan 
bin Zayed Al Nahyan ve BAE Yelken ve Kü-
rek Federasyonu Başkanı Şeyh Ahmed bin 
Hamdan Al Nahyan’ın katılımlarıyla; Abu 
Dhabi Maritime (AD Ports Group / ADX: 
ADPORTS), Abu Dabi Uluslararası Tekne 
Fuarı kapsamında düzenlenen törenle 
2025 yılı kazananlarını açıkladı. Organi-
zasyon, Abu Dabi Belediyeler ve Ulaştırma 
Dairesi’ne bağlı Entegre Ulaştırma Merkezi 
(ITC) iş birliğiyle gerçekleştirildi.
Ödüller, MENAT bölgesinde hızla gelişen 
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marina sektörünü uluslararası arenada 
görünür kılmayı ve marina yönetimi ile 
operasyonlarında mükemmellik stan-
dartlarını yükseltmeyi hedefliyor. Bu yıl 
kapsam daha da genişletilerek kurumsal 
başarıların yanı sıra bireysel performans-
lar ve proje bazlı yenilikler de değerlendir-
meye alındı.

Törende, aşağıdaki kategorilerde toplam 
22 kazanan ödüle layık görüldü:

Kurumsal Ödüller
•	 En Seçkin Marina Ödülü

•	 Altın: Dubai Harbour - UAE
•	 Gümüş: D-Marin Didim - Türkiye

•	 En Seçkin Gelişen Marina Ödülü:
•	 Altın: D-Marin Marsa Al Arab - BAE
•	 Gümüş: Emirates Palace Marina - 

BAE
•	 Müşteri Deneyimi Ödülü:  

•	 Altın: D-Marin Didim - Türkiye
•	 Gümüş: D-Marin Göcek - Türkiye

•	 İşveren Mükemmellik Ödülü: 
•	 Altın: Palm Jumeirah Marina - BAE
•	 Gümüş: Bulgari Marina - BAE

•	 Sağlık ve Güvenlik Ödülü:
•	 Altın: Emirates Palace Marina - BAE
•	 Gümüş: D-Marin Turgutreis - Türkiye

•	 İnovasyon Ödülü: 
•	 Altın: D-Marin Göcek - Türkiye
•	 Gümüş: Palm Jumeirah Marina - BAE

•	 Sürdürülebilirlik Ödülü: 
•	 Altın: D-Marin Turgutreis - Türkiye
•	 Gümüş: The Pearl Island Marina - Katar

Bireysel Ödüller
•	 En Seçkin Lider Ödülü: 

•	 Altın: Wayne Shepherd - Dubai Har-
bour

•	 Gümüş: Adel Maani - Ayla Marina 
•	 En Seçkin Hizmet Kahramanı Ödülü:

•	 Altın: Sara Abdelaziz - Aldar Marinas

•	 Gümüş: Charles Mayanja - Emirates 
Palace Marina

•	 Yükselen Yıldız Ödülü:
•	 Altın: Hassan Ahmad - Jeddah Yacht 

Club
•	 Gümüş: Sherzodbek Ganiev - Palm 

Jumeirah Marina

Proje Bazlı Ödüller
•	 Sürdürülebilirlik Projesi Ödülü: Dubai 

Islands Marina
•	 İnovasyon Projesi Ödülü: Dubai Har-

bour

Son olarak, halk oylamasıyla belirlenen 
En Popüler Marina özel ödülünün sahibi 
ise The Pearl Island Marina oldu. Önceki 
yıllarda olduğu gibi, Abu Dabi Denizcilik 
Ödülleri'ne yapılan başvurular ilk aşama-
da alanında uzman değerlendiricilerden 
oluşan ekiplerin analizinden geçti. Bu 
ekipler, her bir başvuruyu kendi kategori-
sine özgü kriterlere göre titizlikle puanladı.

Değerlendiriciler bulgularını Ödül Jürisine 
sundu. Jüri üyeleri, değerlendiricilerin ana-
lizlerini müzakerelerinin bir parçası olarak 
dikkate alırken kazananları belirlemeden 
önce her bir başvuruyu kendi nitel süzge-
cinden de geçirerek nihai kararı verdi.

Ödüllerin dördüncü senesinde, 2026 son-
baharında gerçekleştirilmesi planlanıyor.
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Carpentaria Marine, Yeni Çok 
Amaçlı Açık Deniz Destek 
Gemisinin İnşasını Başlattı

Kuzey Avustralya’da faaliyet gösteren 
deniz hizmetleri sağlayıcısı Carpentaria 
Marine Services, filosunu genişletmek 
amacıyla Incat Crowther’ı yeni birçok 
amaçlı açık deniz destek gemisinin ta-
sarımı için görevlendirdi. Cape York ve 
Carpentaria Körfezi dâhil olmak üzere 
Avustralya’nın kuzey ve doğu bölge-
lerinde hizmet verecek olan bu ileri 
teknoloji yeni geminin inşası, şu anda 
Hobart’taki Richardson Devine Marine 
tersanesinde devam ediyor.

SUMMARY

Carpentaria Marine Services, 
a marine services provider 
operating in northern Australia, 
has commissioned Incat Crowther 
to design a new multi-purpose 
offshore support vessel as part 
of its fleet expansion plans. 
Construction of the advanced 
vessel, which will operate across 
northern and eastern Australia—
including Cape York and the 
Gulf of Carpentaria—is currently 
underway at Richardson Devine 
Marine’s shipyard in Hobart.

Yeni gemi, Carpentaria Marine tarafından 
deniz inşaatı, dalış operasyonları, su altı 
araştırmaları ve uzaktan kumandalı araç 
(ROV) operasyonları gibi çok çeşitli hizmet-
lerde kullanılacak. Geminin 2026 yılında 
operasyonlara başlaması bekleniyor. 37 
metre uzunluğundaki bu gemi, Carpenta-
ria Marine’in uzman deniz hizmetleri araç-
larından oluşan büyüyen filosuna katıla-
cak. Ayrıca, Incat Crowther ve Richardson 
Devine Marine tarafından tasarlanıp 2010 
yılında teslim edilen 28 metrelik iş teknesi 
Strait Shooter 1’in operasyonel başarısının 
ardından geliyor.

İki adet Cummins QSK50 motorla güçlen-
dirilen yeni gemi, açık deniz görevlerine 
uygun sağlam gövdesi, 68.000 litre yakıt ve 
24.500 litre su kapasitesi ile uzun süreli ve 
uzak operasyonları destekleyecek şekilde 
tasarlandı. 24 knot hıza ulaşabilen gemi-
nin yenilikçi tasarımı, geniş bir kıç güver-
tesi ve pozisyon koruma için çift baş itici-
leri içeriyor. Geminin çok yönlü operasyon 
kapasitesi; dört adet 20 feet konteyner 
taşıma imkânı, 15 tonluk A-Frame vinç, 15 
ton kaldırma kapasiteli mafsallı bom vinci, 
atölye ve soyunma alanı ile gövde güver-
tesinde bulunan bir moonpool sayesinde 
daha da güçlendiriliyor.

Üç güverteye yayılan yaşam alanları, 28 
kişilik mürettebat için konaklama ve servis 
olanakları sunuyor. Üst güvertede, iki adet 
banyo, çalışma ve dinlenme alanlarına sa-
hip zabit kamaraları ile köprüüstü bulunu-
yor. Ana güvertede ise ıslak hacim, mutfak, 
kiler ve yemek salonu, geniş bir dinlenme 
alanı, ayrıca gemi sahibinin kamarası ve 
banyolu üç mürettebat kamarası yer alı-
yor. Gövde güvertesi ise her biri dört kişilik 
olan dört mürettebat kamarası ve ek dört 
banyodan oluşuyor.

Carpentaria Marine Genel Müdürü Vance 
Wallin, şunları söyledi: “Strait Shooter 1’in 
başarısının ardından, büyüyen filomuz 
için Incat Crowther ve Richardson Devine 
Marine ile yeniden çalışmak son derece 
mantıklı bir adım oldu. Incat Crowther’ın, 
sektör lideri, son teknoloji bir çok amaçlı 
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açık deniz gemisi yaratma vizyonumuzu 
gerçeğe dönüştüreceğine dair büyük bir 
güven duyuyoruz.”

Incat Crowther Teknik Müdürü Sam Mac-
kay ise şu ifadeleri kullandı: “Ekibimiz, bu 
geminin yeteneklerini geliştirmek ve görev 
yelpazesini genişletmek için Carpentaria 
Marine ile yakın bir çalışma yürüttü. Bu 
sayede şirket, Avustralya denizcilik sek-
törüne sunduğu operasyon ve hizmetleri 
daha da genişletebilecek. Bu proje aynı 
zamanda Incat Crowther’ın tasarım ve 
üretimdeki yerli yetkinliğini de ortaya ko-
yuyor. Gemi hem Avustralya’da tasarlandı 
hem de Avustralya’da inşa ediliyor.”

Incat Crowther 38
Yeni, yüksek kabiliyetli, çok amaçlı 
açık deniz destek gemisi.
Gemi Açıklaması: 35 m Katamaran 
Açık Deniz Destek Gemisi
Tasarım Numarası: IC22044
Durum: Yapım halinde
İnşaat Malzemesi: Deniz Sınıfı 
Alüminyum
Ana Boyutlar
Platform: Katamaran
Genel Uzunluk: 37,5 m
Ölçülen Uzunluk: 34,99 milyon
Uzunluk Su Hattı: 36m
Işın: 11,5 m
Taslak Gövde: 1,4 m
Derinlik: 4,2 m
Kapasiteler
Mürettebat: 28
Yakıt (Günlük Tanklar): 2 x 19400L
Yakıt (Teslimat Tankları): 2 x 14600L
Tatlı Su: 24500L
Sulak alan: 6000L
İtki ve Performans
Hizmet Hızı: 20.0 knot
Maksimum Hız: 24.0 knot
Ana Makineler: 2 x CUMMINS QSK50
Jeneratörler (Prime): 2 x Cummins 
QSM-11 CP 250ekW
Kurulu Güç: 2 x 1268kw @ 1800 rpm
Şanzımanlar: 2 adet ZF-5055
Jeneratörler (Acil Durum): 1 x 
CUMMINS 6B-HX 80ekW
Bayrak: Avustralya
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Team Malizia, Antarktika’da İlk Bilimsel 
Seferine Yelken Açtı

Çevre savunucusu ve profesyonel yel-
ken yarışçısı Boris Herrmann liderli-
ğindeki bir araştırma ekibi, Antarktika 
Yarımadası’nın kuzeydoğu ucunda yer 
alan uzak takımadalara yönelik cesur 
bir bilimsel keşif gezisine çıktı. Görev, 
ekibin rekabetçi yarışlarıyla tanınan 
yeni alüminyum araştırma yelkenlisinin 
ilk seferi olmasıyla da dikkat çekiyor.

SUMMARY

A research team led by 
environmental advocate and 
professional offshore racer Boris 
Herrmann has embarked on a 
bold scientific expedition to a 
remote archipelago located at the 
northeastern tip of the Antarctic 
Peninsula. The mission also 
marks the maiden voyage of the 
team’s new aluminum research 
sailboat, best known until now for 
its competitive racing pedigree.

Dünya çapında yarışlara katılan profesyo-
nel açık deniz yelken takımı Team Malizia, 
uzun yıllardır The Ocean Race ve Vendée 
Globe gibi yarışlardaki performansıyla 
biliniyor. Bu kez ekip, çevresel farkındalık 
yaratma hedefiyle, yeni 26 metrelik araştır-
ma gemileri Malizia Explorer ile Arjantin’in 
Ushuaia kentinden Antarktika’daki Danger 
Islands bölgesine doğru yelken açtı.

Nisan ayında suya indirilen ve hem kutup 
hem tropik koşullarda seyir yapabilecek 
şekilde tasarlanan yelkenli, Antarktika’ya 
yönelik ilk görevine çıkıyor. Drake Geçidi’ni 
güvenli bir hava penceresinde geçebilmek 
için birkaç gün boyunca Ushuaia’da bekle-
yen gemi, Beagle Kanalı’nı geride bıraka-
rak güneye doğru rotasına devam etti.

Yaklaşık dört günlük deniz yolculuğunun 
ardından kıtaya ulaşmayı hedefleyen di-
siplinler arası ekip; profesyonel denizciler, 
bilim insanları ve medya uzmanlarından 
oluşuyor. Araştırma ekibi, Danger Islands 
2025 adı verilen görev kapsamında An-
tarktika Özel Koruma Alanı (ASPA) sınırları 
içinde planlanan bilimsel çalışmaları ger-
çekleştirecek. Antarktika Yarımadası’nın 
kuzeydoğu ucunda yer alan ve toplam 4,5 
km² alandan oluşan yedi adalı takımada, 
bölgedeki en zengin biyoçeşitlilik alanla-
rından biri olarak kabul ediliyor. Küresel 
ısınmadan en çok etkilenen bölgenin ya-
rımada olduğunu belirten ekip, Danger Is-
lands’ın aynı zamanda milyonlarca deniz 
kuşu için kritik bir üreme alanı olduğunu 
vurguluyor. Ada grubu, Antarktika Yarıma-
dası’nın en büyük Adelie pengueni kolo-
nisine ev sahipliği yapıyor; bir milyonun 
üzerinde üreyen çift bulunuyor. Almanya 
ise bu benzersiz ekosistemi korumak ama-
cıyla bölgeye ASPA statüsü kazandıran ül-
kelerin başında geliyor.

Team Malizia, Almanya’nın Antarktika’yı 
koruma çalışmalarına paralel olarak, Ma-
lizia Explorer’daki araştırmacıların ada-

larda şimdiye kadarki en kapsamlı saha 
çalışmasını yürüteceğini duyurdu. Ekip, 
dron haritalama teknikleriyle kuş kolo-
nilerini inceleyecek, besin zincirlerini ve 
bitki örtüsünü analiz edecek, biyoçeşitlilik 
ölçümleri yapacak; ayrıca mikroplastik ve 
kimyasal kirlilik takibi ile su profili analizi 
gerçekleştirecek.

Ekibin Aralık ortasında Ushuaia’ya dön-
mesi bekleniyor. Çalışmalar sonucunda 
elde edilecek verilerin, gelecekteki okya-
nus koruma çalışmalarına yön vermesi ve 
küresel iklim modellerinin geliştirilmesine 
katkı sağlaması hedefleniyor.

“Önümüzdeki bir ay boyunca olağanüstü 
bir ortamda, bilimi daha sürdürülebilir 
yöntemlerle yapacak ve deneyimi kamu-
oyuyla şeffaf şekilde paylaşacağız,” diyen 
Herrmann, Team Malizia’nın kurucusu ve 
sefer lideri olarak görev yapıyor.

Ekibin bilimsel kadrosu; Alfred Wegener 
Enstitüsü Kutup ve Deniz Araştırmaları, 
Thüringen Sürdürülebilirlik ve İklim Koru-
ma Enstitüsü, ve Alman Çevre Ajansı araş-
tırmacılarından oluşuyor.
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Güneş Enerjili Sessiz Yat Atlantik’i 
Geçiyor: Yolculuk Anbean İzlenebiliyor

Silent 62 3-Deck “100%”, Cebelitarık’tan 
ayrılarak güneş enerjisiyle Atlantik geçişi 
için Antigua rotasına doğru yola çıktı. Beş 
kişilik mürettebat, Kanarya Adaları üzerin-
den ilerleyen geleneksel rotayı izleyerek 
seyri etaplar hâlinde gerçekleştirecek. 
Şirketin Başkan Yardımcısı Steve Bell, bu 
yolculukta görev yapan kaptan olarak de-
nizdeki yaşamı ve günlük gözlemleri pay-
laşacak.

Bu sefer, uzun menzilli bir okyanus geçi-
şinde güneş enerjisi üretiminin, batarya 
kapasitesinin ve elektrikli tahrik sisteminin 
performansını gözlemlemek için önemli 
bir fırsat sunuyor.

Steve Bell, yolculuğun amacını şu sözler-
le özetliyor: “Bu bir hız denemesi değil. 
Amacımız, jeneratörü ve yakıt tüketimini 
minimumda tutarak okyanusu verimli bir 

şekilde geçmek. Yaklaşık 6–6,5 knot hızla 
seyrediyoruz ve ticaret rüzgârlarını yakala-
dığımız noktadan itibaren mümkün oldu-
ğunca kite yelkeni kullanacağız. Her gün 
uzun saatler boyunca tamamen sessiz 
ilerlemeyi, jeneratörü sadece gerektiğinde 
çalıştırmayı hedefliyoruz.”

Bell sözlerine şöyle devam ediyor: “Bu tek-
nenin uzun menzilli seferlere tam anlamıy-
la uygun olduğunu göstermek istiyoruz.”

Mürettebat, geçiş boyunca düzenli olarak 
güncellemeler paylaşarak denizdeki ya-
şamı ve teknenin performansını yakından 
aktarmayı sürdürecek. Teknenin pozisyo-
nu, günlük ilerlemesi ve hava durumu ve-
rileri tüm seyir boyunca takip edilebilecek.

SUMMARY

The Silent 62 Tri-Deck solar-electric catamaran, recently delivered to its 
new owners by Silent Yachts, has embarked on its first major challenge—
an Atlantic crossing—under the name “100%.” The 3,200-nautical-
mile voyage from Gibraltar to Antigua is not only a technological 
demonstration but also a transparency project for long-range electric 
navigation. Moreover, the yacht’s route, solar energy production, and 
daily performance can be monitored in real time.

Silent Yachts’ın yeni sahiplerine teslim ettiği Silent 62 Tri-Deck güneş enerjili 
elektrikli katamaran, Atlantik Okyanusu’nu sessizce geçmek için “%100” adıy-
la ilk büyük sınavına çıktı. Cebelitarık’tan Antigua’ya uzanan 3.200 deniz millik 
yolculuk, sadece teknolojik bir gösteri değil; aynı zamanda uzun menzilli elekt-
rikli seyir için bir şeffaflık projesi niteliği taşıyor. Üstelik teknenin rotası, güneş 
enerjisi üretimi ve günlük performansı gerçek zamanlı olarak takip edilebiliyor.
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ViaSat-3 Çağı Başladı: NexusWave ile 
Daha Hızlı ve Esnek Deniz Bağlantısı

ViaSat-3 Flight 2 uydusunun başarılı 
fırlatılmasının ardından ve 2026’da 
hizmete girmesi beklenen Flight 3 ile 
birlikte, Inmarsat Maritime, NexusWa-
ve bağlantı hizmetinin bir sonraki aşa-
maya geçtiğini duyurdu.

SUMMARY

Following the successful launch 
of the ViaSat-3 Flight 2 satellite 
and with the Flight 3 satellite 
expected to enter service in 2026, 
Inmarsat Maritime announced 
that its NexusWave connectivity 
service has entered the next phase 
of evolution.

Yeni nesil VS60 deniz terminali, NexusWa-
ve müşterilerine mevcut kapasite üzerin-
de önemli bir artış sunacak. Amerika kıta-
sı üzerinden hizmet verecek VS3 Flight 2 

ve Asya-Pasifik bölgesinde görev yapacak 
VS3 Flight 3 uyduları ile deniz kullanıcıları, 
daha tutarlı hızlar, artırılmış performans 
ve değişen operasyonel ihtiyaçlara daha 
esnek yanıt verebilme imkanına sahip 
olacak.

NexusWave: Çoklu Ağ, Tek Çözüm
NexusWave, Inmarsat’ın GEO Ka-bant, 
LEO, LTE ve L-bant ağlarının kapasitesini 
tek bir yönetilen çözümde birleştiren, bağlı 
çoklu ağ hizmetidir. Ultra yüksek kapasiteli 
ve yüksek hızlı ViaSat-3 uyduları sayesinde 
denizcilik müşterileri, dijitalleşme, müret-
tebat refahı ve operasyonel verimlilik için 
yüksek hızda veri transferi gerçekleştirebi-
lecek, böylece gemilerde gerçek anlamda 
“ofis benzeri” ve “ev konforunda” internet 
deneyimi yaşanabilecek.

Yeni VS60 Terminali ile Güçlü 
Performans
Intellian tarafından tasarlanan ve Viasat 
yazılım tanımlı radyo teknolojisiyle destek-

lenen yeni VS60 deniz terminali, NexusWa-
ve mimarisini güçlendirerek kurumsal ağ 
iletişimi, video akışı, mürettebat refahı ve 
kritik görev operasyonları gibi bant geniş-
liği yoğun uygulamaları destekleyecek. 
Son deniz testlerinde VS60 terminali, sani-
yede 250 megabiti aşan indirme hızlarına 
ulaşarak ViaSat-3 dönemi için tasarlan-
mış kapasiteyi gösterdi. Terminal ayrıca 
hassas verilerin güvenliğini sağlamak ve 
operasyonel bütünlüğü korumak için çok 
katmanlı güvenlik önlemleriyle donatıldı.

ViaSat-3 Uyduları ile Dinamik Bant 
Genişliği
ViaSat-3 uyduları, küresel nakliye yolları, 
limanlar ve açık deniz lokasyonlarındaki 
talebe uyum sağlamak için bant genişli-
ğinin dinamik olarak yönlendirilebileceği 
1.000’den fazla noktasal ışınla donatıldı.

Inmarsat Denizcilik Başkan Yardımcısı 
Gert-Jan Panken, “NexusWave’in çok yö-
rüngeli, bağlı mimarisi ve Intellian ile geliş-
tirdiğimiz ViaSat-3 uyumlu yeni terminal, 
küresel filoların operasyonel önceliklerini 
desteklemede bizi güçlü bir konuma ge-
tiriyor. Bu, denizde güvenilirlik ve müşteri 
deneyimine olan uzun vadeli bağlılığımızı 
pekiştiriyor ve filoların büyüyen ağ kapa-
sitesine sorunsuz bir şekilde uyum sağla-
masını mümkün kılıyor” dedi.

Viasat Commercial Başkanı Ben Palmer 
OBE ise, “NexusWave, giderek karmaşık-
laşan bağlantı ortamında istikrarlı per-
formans sunmak için tasarlandı. ViaSat-3 
kapasitesi devreye alındıkça, müşterile-
rimiz ve ortaklarımız için daha fazla bant 
genişliği, daha iyi esneklik ve geleceğe yö-
nelik bağlantı güvenini garanti altına alan 
bir yükseltme yolu sunuyoruz” şeklinde 
konuştu.
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Everllence, Küresel Denizcilik Endüstrisine 
İki Zamanlı Amonyak Motorunu Tanıttı

Everllence, Kopenhag’da denizcilik 
sektörünün tüm paydaşlarından 300’ü 
aşkın katılımcıyla düzenlenen iki gün-
lük etkinlikte yeni çift yakıtlı ME-LGIA 
(Liquid Gas Injection Ammonia) moto-
runu tanıttı.

SUMMARY

Everllence unveiled its new dual-
fuel ME-LGIA (Liquid Gas Injection 
Ammonia) engine at a two-day 
event in Copenhagen attended by 
more than 300 stakeholders from 
across the maritime industry.

Diesel prensibiyle çalışan ve şirketin me-
tanol (ME-LGIM) ve LPG (ME-LGIP) mo-
torlarında kullanılan çift yakıtlı Sıvı Gaz 
Enjeksiyon konseptine dayanan ME-LGIA 
motoru, amonyağın kendine özgü özel-
likleri nedeniyle özel olarak geliştirilen ek 
güvenlik sistemleri içeriyor. Bunlar arasın-
da özel muhafaza çözümleri, sensörler, 
sistem havalandırması ve çift cidarlı boru 
hatları bulunuyor.

Everllence CEO’su Dr. Uwe Lauber, şu açık-
lamada bulundu: “Denizcilik sektörünün 
lider motor tasarımcısı olarak yeşil dönü-
şümü hızlandırma konusunda benzersiz 
bir konuma sahibiz. Yeni yakıtların ticari 
hale getirilmesi yalnızca bir inovasyon de-
ğil, aynı zamanda sıfır karbonlu deniz taşı-
macılığı için bir zorunluluk. Bu bağlamda 
amonyak kritik bir rol oynuyor. Bu moto-
run geliştirilmesi sadece teknik bir başarı 
değil, aynı zamanda iklim-nötr bir gelece-
ğe doğru atılmış somut bir adım.”

ME-LGIA Motorunun İlki 2026’nın İlk 
Çeyreğinde Teslim Edilecek
Everllence, ilk ME-LGIA motorunun 
2026’nın ilk çeyreğinde teslim edileceği-
ni, test yatağına yerleştirme sürecinin ise 
2025’in dördüncü çeyreğinde başlayaca-
ğını açıkladı. Şirket, hâlihazırda Eastern 
Pacific Shipping için iki adet Çok Büyük 
Amonyak Tankeri (VLAC), Höegh Autoliner 
için dört Pure Car and Truck Carrier (PCTC) 
motoru ve Japonya’da bir dökme yük ge-
misi projesi dâhil olmak üzere birçok pilot 
proje yürütüyor. Japonya’daki motor, MIT-
SUI E&S test merkezinde test ediliyor.

Everllence İki Zamanlı Motorlar Bölümü 
Başkanı Bjarne Foldager şunları söyledi:
“Bu amonyak motoru gerçek anlamda tek-
nolojik bir dönüm noktası. 150.000 saati 
aşan kolektif çalışmanın ve önemli bir ya-
tırımın sonucu. 2023 Temmuz’unda baş-
layan iki zamanlı amonyak motor testleri 
kapsamında hem Kopenhag’da hem de 
MITSUI E&S’de 800’den fazla test gerçek-
leştirdik. Sürecin her aşamasında güvenlik 
önceliğimiz oldu ve ilgili otoriteler ile klas 
kuruluşlarıyla yakın çalıştık. Pilot projeler-
den elde edeceğimiz deneyimle birlikte 
nihai tasarımın pazar standardı hâline ge-
leceğine inanıyoruz. Ayrıca motorlar dijital 
olarak bağlı olacak ve operasyonel perfor-
mansı optimize edecek.”

ME-LGIA motoru, Everllence’in kara tabanlı 
izleme sistemine güvenli ve kesintisiz veri 
akışı sağlayan dijital bağlantı özellikleriyle 
donatıldı. Bu sayede gerçek zamanlı mo-
tor ve operasyon verileri kullanılarak per-
formans analizleri yapılabilecek, uzaktan 
destek sunulabilecek ve gemi işletmecileri 
daha sürdürülebilir ve verimli operasyon-
lar gerçekleştirebilecek.

ME-LGIA serisinin ilk satışa sunulan çap 
seçenekleri G50, S50, S60, G60, G70 ve G80 
olacak. Retrofit çözümleri de ilerleyen dö-
nemde kullanıma sunulacak.

Amonyağın geleceğin yakıtı olarak 
öne çıkmasının nedenleri
Amonyak, derin deniz taşımacılığının kar-
bonsuzlaşması için güçlü bir aday olarak 
değerlendiriliyor:
•	 Sıfır CO₂ emisyonu ve düşük sülfür oksit/

partikül emisyonlarıyla dikkat çekiyor. 
Yenilenebilir kaynaklardan üretildiğinde 
karbon nötr bir yakıt hâline geliyor.

•	 Yüksek hacimsel enerji yoğunluğu, özel-
likle hidrojenle karşılaştırıldığında daha 
kompakt depolamaya olanak sağlıyor; 
bu da okyanus aşırı büyük gemiler için 
kritik bir avantaj.

•	 Orta basınçlarda sıvı hâlde depolana-
bilmesi, kriyojenik yakıtlara göre daha 
kolay ikmal süreçleri sunuyor.

•	 Yüksek termal verimliliği sayesinde ope-
rasyonel maliyetleri düşürüyor ve güç 
çıktısını koruyor.

•	 Halihazırda küresel ölçekte yaygın 
bir kimyasal olarak mevcut tedarik 
zincirlerinden yararlanabiliyor; yeşil 
amonyak üretimi hızla artarken, mavi 
amonyak tesisleri de aktif olarak faali-
yet gösteriyor.

•	 Yavaş yanma hızı, iki zamanlı deniz mo-
torlarının düşük piston hızlarıyla uyumlu 
olduğundan bu motor tipi için oldukça 
uygun bir yakıt hâline getiriyor.
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Texas A&M’den Akıllı Seyir Asistanı: 
SMART-SEA Geliştirildi

Texas A&M Üniversitesi’nden okyanus 
mühendisliği araştırmacıları, gemiler 
ile açık deniz platformları gibi sabit ya-
pılar arasındaki çarpışmaları önleme-
ye yönelik akıllı bir sistem geliştirdi. 
Radar görüntüleme verilerini gelişmiş 
makine öğrenimi teknikleriyle birleş-
tiren ekip, denizcilere gerçek zamanlı 
manevra önerileri sunan SMART-SEA 
adlı yeni nesil bir seyir destek sistemi 
tasarladı.

SUMMARY

Ocean engineering researchers 
at Texas A&M University have 
developed an intelligent 
system designed to prevent 
collisions between ships and 
fixed structures such as offshore 
platforms. By combining radar 
imaging data with advanced 
machine learning techniques, 
the team has created SMART-SEA, 
a next-generation navigation 
support system that provides 
seafarers with real-time 
maneuvering recommendations.

SMART-SEA, tüm hava koşullarında sabit 
cisimleri algılayabiliyor ve denizciler veriyi 
görsel, işitsel veya her iki formatta birden 
almayı tercih edebiliyor.

Sistemin sahadaki ihtiyaçlara uygun şekil-
de tasarlanması için araştırmacılar, çoğu 
eski denizci olan Texas A&M Galveston 
akademisyenleriyle bir odak grup çalış-
ması yürüttü. Ekip ayrıca sektör uzmanları, 
ABD Donanması ve ABD Sahil Güvenliği ile 
iş birliği yaptı. Bu çalışmalar sayesinde “ne 
zaman yol verileceği” ve “ne kadar dönüş 
yapılacağı” gibi pratik karar mekanizmala-

rı sistemde daha gerçekçi şekilde model-
lenebildi.

Okyanus mühendisliği bölümünde yar-
dımcı doçent olan Dr. Mirjam Fürth, ge-
liştirdikleri teknolojiye ilişkin şu değer-
lendirmeyi yaptı: “Gerçek zamanlı veriyle 
denizcilere doğru manevrayı önermek, 
deniz kazalarını azaltmayı umduğumuz 
kritik bir adım.”

Otonom değil, destekleyici bir 
sistem
SMART-SEA, gemi manevralarını otonom 
olarak kontrol etmiyor; bunun yerine en 
güvenli hareketi öneriyor. Sistem, önerileri 
bir gösterge paneli üzerinden sunarken, 
karar ve direksiyon kontrolü tamamen de-
nizciye bırakılıyor.
SMART-SEA’nın öneri üretirken kullandığı 
temel veri noktaları arasında ham radar 
görüntüleri ve geminin manevra kabiliyeti 
bulunuyor. Manevra kabiliyeti; denizcinin 
deneyim seviyesini, hesaplamalı akışkan-
lar dinamiği (CFD) modellerini ve geçmiş 
gemi hareketlerinden öğrenen makine öğ-
renimi algoritmalarını içeren katmanlı bir 
model üzerinden değerlendiriliyor.

Radar görüntüleri, çevredeki sabit cisimle-
ri belirleyip sınıflandıran makine öğrenimi 
araçlarıyla işleniyor. Bu veriler daha sonra 
geminin manevra özellikleri ve operatö-
rün deneyim seviyesiyle birleştirilerek en 
güvenli rota ve manevra önerileri oluştu-
ruluyor.

Sahada test edildi
Fürth ve ekibi SMART-SEA sistemini Texas 
A&M araştırma gemisi Trident üzerinde 
test etti. İlk bulgular, prototipin deniz ka-
zalarını azaltma potansiyeline sahip oldu-
ğunu gösteriyor. Projenin ilk finansmanı, 
ABD İçişleri Bakanlığı ve ABD Enerji Bakan-
lığı tarafından Ocean Energy Safety Insti-
tute kapsamında sağlandı. Araştırmacılar 
şimdi sistemi farklı gemilerde test etmek 
ve geliştirmek için ek finansman arayışın-
da. Fürth’e göre sistemin düşük maliyeti, 
gelecekte eğlence amaçlı teknelerde de 
uygulanmasını mümkün kılabilir ve böy-
lece tekne kazalarında önemli bir azalma 
sağlayabilir. Araştırma ekibinde ayrıca 
doktora öğrencileri Andrew Deng ve Yijun 
Sun, Araştırma Görevlisi Dr. Björn Winden 
ve Yardımcı Doçent Dr. Freddie Witherden 
yer alıyor.
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Mitsubishi Shipbuilding ve Nippon Steel’den 
LCO₂ Tanklarında Çığır Açan Teknoloji

Mitsubishi Shipbuilding ve Nippon Ste-
el, düşük basınçlı sıvılaştırılmış CO₂ 
(LCO₂) taşıyıcılarına yönelik geliştir-
dikleri yeni çelik ve PWHT muafiyeti 
sağlayan üretim teknolojisiyle dünya 
çapında bir ilke imza attı. İki şirket, 
Nippon Steel’in geliştirdiği özel çeliği 
LCO₂ kargo tanklarında uygulayarak, 
ECA (Engineering Critical Assessment) 
temelli PWHT muafiyet teknolojisini ge-
liştirdi ve bu teknoloji için Nippon Kaiji 
Kyokai (ClassNK) tarafından dünyanın 
ilk Genel Tasarım Onayını (GDA) almayı 
başardı.

SUMMARY

Mitsubishi Shipbuilding and 
Nippon Steel have achieved a 
global first with the development 
of a new steel material and a 
PWHT exemption manufacturing 
technology for low-pressure 
liquefied CO₂ (LCO₂) carriers. 
By applying Nippon Steel’s 
specially developed steel to LCO₂ 
cargo tanks, the two companies 
developed an Engineering Critical 
Assessment (ECA)-based PWHT 
exemption technology and 
successfully obtained the world’s 
first General Design Approval 
(GDA) for this technology from 
Nippon Kaiji Kyokai (ClassNK).

Bu önemli gelişme, Mitsubishi Shipbuil-
ding’in sektörler arası iş birliğiyle büyük 
ölçekli LCO₂ taşıyıcılarını standartlaştır-
ma hedefinin kritik bir parçası olarak öne 
çıkıyor. İki şirket, büyük LCO₂ tankları için 
uygun çelik geliştirmek ve ECA taban-
lı PWHT’siz üretim sürecini oluşturmak 
amacıyla birlikte çalışıyor. Böylece hem 

ekonomik verimlilik hem de üretim süreç-
lerinde yüksek verim hedefleniyor.

Normal koşullarda, ekonomik kar-
bon-manganez esaslı yüksek dayanımlı 
çelik kullanıldığında, IGC Kodu’nun gerek-
tirdiği şekilde tank kaynaklarının PWHT 
(Post-Weld Heat Treatment) işleminden 
geçirilmesi zorunlu. Ancak bu tür büyük 
tankları ısıl işlem fırınlarına yerleştirmek 
son derece güç ve mevcut kapasite son de-
rece sınırlı olduğundan, bu süreç üretimde 
ciddi bir darboğaz oluşturuyor ve tank bo-
yutlarının büyütülmesini engelliyor.

Bu sorunu aşmak için Mitsubishi Shipbu-
ilding, Nippon Steel tarafından geliştirilen 
çelik plakaların malzeme özelliklerine da-
yanarak tank kaynaklarını bir ECA değer-
lendirmesi ile analiz etti. ECA sonuçları, 
PWHT uygulanmadan üretimin güvenli 
olduğunu kanıtladı ve bu yaklaşım Class-
NK tarafından GDA ile onaylandı. Nippon 
Steel, bu teknoloji için KF460 standardına 
uygun yüksek dayanımlı, düşük sıcaklık-
larda üstün tokluğa sahip ve ekonomik 
olarak avantaj sağlayan bir çelik geliştirdi. 
Bu çelik, büyük düşük basınçlı LCO₂ tank-
larının PWHT’siz üretimini mümkün kılıyor 
ve hem üretim verimliliğine hem de mali-
yet etkinliğine önemli katkı sunuyor.

Söz konusu GDA’nın alınması, iki şirke-
tin teknik iş birliği sayesinde elde edilen 
büyük bir atılım niteliğinde. Bu teknoloji, 
düşük basınçlı LCO₂ taşımacılığında tank 
güvenliğini artırırken, üretim süreçlerini 
daha verimli ve ticari açıdan uygulanabi-
lir hale getirerek LCO₂ taşımacılığı mali-
yetlerinin azaltılmasına katkı sağlayacak. 
Mitsubishi Shipbuilding ve Nippon Steel, 
yakalanan bu başarı üzerine inşa ederek, 
LCO₂ tank üretimi sürecine dahil tedarik 
zinciri ortaklarıyla iş birliğini sürdürmeye 
ve geliştirilen çeliğin ve tank teknolojisinin 

ticarileştirilmesine yönelik çalışmalara de-
vam edecek.

MHI Group, enerji dönüşümüne yöne-
lik stratejik adımlar atarken, Mitsubishi 
Shipbuilding de geleneksel gemi inşa-
sının ötesine geçerek denizcilik mühen-
disliği alanındaki bilgi birikimini Japonya 
ve küresel denizcilik sektörünün gelişimi 
için kullanmayı hedefliyor. Düşük basınçlı 
LCO₂ tank teknolojisi, şirketin bu vizyonu-
nun somut örneklerinden biri olarak öne 
çıkıyor. Bu iş birliği, aynı zamanda MHI 
Group’un dış uzmanlıkları entegre etmek 
ve CCUS değer zincirinin geliştirilmesini 
aktif biçimde desteklemek üzere küresel 
ortaklıklar kurma kararlılığını da güçlen-
diriyor.

Nippon Steel’in Karbon Nötr 2050 Vizyonu
Nippon Steel ise “Nippon Steel Carbon 
Neutral Vision 2050” kapsamında, hem 
kendi üretim süreçlerinde CO₂ emisyon-
larını düşürmeyi hem de NSCarbolex™ 
Solution markası altında geliştirdiği ileri 
teknoloji ürünlerle müşterilerinin kar-
bon azaltım ve rekabetçilik hedeflerine 
katkıda bulunmayı amaçlıyor. Mitsubishi 
Shipbuilding ile birlikte geliştirilen bu yeni 
çelik, NSCarbolex’in Thermo-Mechanical 
Control Process (TMCP) çelik ailesi içinde 
yer alıyor ve tüm CCUS değer zincirinin 
ekonomik performansını güçlendirerek 
sektörün karbon nötr geleceğine geçişini 
destekliyor.
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KVH, CommBox Edge Core Router’ı Tanıttı

KVH, CommBox Edge Communications 
Gateway ürün ailesinin en yeni üyesi 
olan CommBox Edge Core’u piyasaya 
sundu.

SUMMARY

KVH has introduced the newest 
member of its CommBox Edge 
Communications Gateway product 
line, the CommBox Edge Core.

Geniş özellik seti, yüksek performanslı ağ 
yönetimi ve çok yönlü gemi içi ağ altyapı-
sıyla CommBox Edge Core; yatlar, küçük 
ve orta ölçekli ticari gemiler ile kıyı tabanlı 
ağların ihtiyaçlarını karşılamak üzere ta-
sarlanmış gelişmiş bir gemi içi iletişim ağı 
oluşturuyor.

KVH Global Satış ve Destek Kıdemli Baş-
kan Yardımcısı Chad Impey, artan veri ihti-
yacına dikkat çekerek şunları söyledi:
“Yatlar, ticari gemiler ve kara tabanlı ticari 
ortamlarda daha fazla veri ve birden fazla 
ağ kullanımına yönelik talebin arttığını gö-
rüyoruz. Bu nedenle iletişimlerde etkili ve 
uygun maliyetli ağ ve bant genişliği yöne-
timi kritik önem taşıyor. CommBox Edge 
6’nın en popüler özelliklerini ‘prosumer’ 

tarzı yeni bir cihaz olan CommBox Edge 
Core’a taşımaktan heyecan duyuyoruz. 
Core, kullanıcıların birden fazla iletişim 
ağını ihtiyaçlarına göre kullanmasını sağ-
layan, uygun fiyatlı, güvenli ve kolay kulla-
nımlı bir kaynak sunuyor.”

CommBox Edge Core, yüksek performans-
lı ağ yönetimi ve geniş bağlantı seçenek-
leriyle çok yönlü bir router ve yönetim 
aracı olarak öne çıkıyor. Core, CommBox 
Edge ailesinin en yeni üyesi konumunda. 
Bu geniş ürün ailesi; çok yörüngeli, çok 
kanallı modern bağlantı yapılarının yöne-
timini kolaylaştırmak için sezgisel ağ ve 
bant genişliği yönetim araçları ile gemi içi 
edge computing imkânları sunuyor. Com-
mBox Edge ailesi, Starlink, OneWeb, VSAT, 
5G gibi çeşitli WAN seçeneklerini KVH ONE 
küresel ağı üzerinden yönetmek isteyen 

kullanıcılar için kapsamlı bir yönetim çö-
zümü sağlıyor.

KVH CommBox Edge Core, artırılmış gü-
venlik için yerleşik güvenlik duvarı, Kimlik 
Erişim Yönetimi ve SASE bulut bağlantısı 
için lisans seçenekleri de sunuyor. Ürün, 
bağımsız olarak satın alınabildiği gibi, 
genişletilmiş router işlevselliği sunan KV-
H’nin özel Starlink/CommBox Edge Core 
Performance Kit paketinin bir parçası ola-
rak da temin edilebiliyor.

Başlıca özellikleri şunlar:
•	 Starlink, VSAT, OneWeb, 5G/LTE gibi geniş alan ağlarının (WAN) sorunsuz 

entegrasyonu, yönetimi ve geçişi
•	 Wi-Fi 6 ve birden fazla SSID destekleyen Erişim Noktası Denetleyicisi
•	 Harici ağlara yüksek kazançlı Wi-Fi köprü bağlantısı ve gemi içinde mesh ağ oluşturma 

yeteneği
•	 Birden fazla VLAN desteği ve güvenli Captive Portal üzerinden internet erişimi
•	 IP ve kullanıcı bazlı veri kullanımı takibi ve uyarılar
•	 Sıfır dokunuşla kurulum ve yapılandırma
•	 Ücretsiz temel özellik setiyle kutudan çıktığı gibi çalışma, ayrıca gelişmiş bulut tabanlı 

araçlara erişim için kolay lisans yükseltmeleri
•	 Kullanıcı dostu mobil uygulama üzerinden basit kontrol
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Fireboy, Batarya Soğutma ve Yangın 
Kontrolü İçin Düşük Basınçlı Yeni Su 
Sisleme Sistemini Sektörle Buluşturdu

Denizcilik sektöründe yangın algılama 
ve söndürme teknolojilerinin öncü-
lerinden Fireboy, batarya odaları ve 
makine dairelerinde soğutma ve risk 
kontrolü için özel olarak geliştirilen dü-
şük basınçlı su sisi çözümü BACC Mist 
Systemi (Battery Area Cooling and Con-
tainment) piyasaya sundu.

SUMMARY

Fireboy, a leading name in marine 
fire detection and suppression 
technologies, has launched the 
BACC Mist System (Battery Area 
Cooling and Containment), a 
low-pressure water mist solution 
specifically designed for cooling 
and risk mitigation in battery 
rooms and machinery spaces.

Fireboy BACC Mist sistemi, kritik gemi 
bölümlerinde ısı birikimi ve yangın tehli-
kesinin yönetilmesine yönelik kompakt, 
ölçeklenebilir ve yüksek verimli bir çözüm 
sağlıyor. 16 barın altında çalışan düşük 
basınçlı sistemi, küçük bir pompa ile etkili 
su sisi uygulaması sunarak özellikle küçük 
ölçekli gemiler, batarya enerji depolama 
alanları ve yardımcı makine daireleri için 
ideal bir yapı sunuyor.

IMO MSC.Circ 1165 makine dairesi su sisi 
sistem standartları temel alınarak geliştiri-
len BACC Mist, tamamen ön mühendisliği 
yapılmış, tak–çalıştır (plug-and-play) bir 
çözüm olarak gemi sistemlerine kolayca 
entegre olabiliyor. Basit ve güvenilir bir ça-
lışma prensibi için HMI/PLC tabanlı kont-
rol, yedekli pompa operasyonu ve tatlı/

su–deniz suyu uyumluluğu ile donatılmış 
durumda.

Sistemin öne çıkan özellikleri:
• 	 Düşük basınç (<16 bar): Küçük pompa 

ile yüksek verimli çalışma
• 	 Ölçeklenebilir yapı: Farklı gemi boyut-

ları ve yerleşimlerine göre konfigüre edi-
lebilir

• 	 240V / 415V güç seçenekleri
• 	 HMI/PLC kontrol arayüzü: Kolay kulla-

nım ve sistem izleme
• 	 Onaylı, deniz tipi bileşenler: Dayanık-

lılık ve standartlara uyum
• 	 Tatlı su veya deniz suyu ile uyumlu çalışma

Bu yeni sistem, özellikle batarya alanların-
da güvenlik standartlarının hızla yükseldi-
ği bir dönemde, gemi operatörlerine daha 
etkin yangın kontrolü ve ısı yönetimi sun-
mayı hedefliyor.
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Azimut|Benetti, WATCHIT Eye ile  
Yapay Zekâ Destekli Çarpışma Önleme 
Çağını Başlatıyor

Azimut|Benetti Grubu’nun AR-GE de-
partmanı ile deniz teknolojileri alanın-
da yenilikçi şirket WATCHIT, yachting 
sektöründe bir ilk olan, yüzen cisimler-
den teknelere ve su altı tehlikelerine 
kadar her türlü engeli tespit edebilen 
yapay zekâ tabanlı çarpışma önleme 
sistemi WATCHIT Eye’ı geliştirdi.

SUMMARY

Azimut|Benetti Group’s R&D 
department and marine-tech 
innovator WATCHIT have 
developed WATCHIT Eye, the first 
AI-based collision-prevention 
system in the yachting industry, 
capable of detecting all types of 
obstacles—from floating objects to 
vessels and underwater hazards.

WATCHIT’in ilk nesil sisteminin bir evri-
mi olarak doğan ve grubun AR-GE bölü-
münün bir sezgisinden ilham alan “Eye” 
versiyonu, gerçek ve yönetilebilir riskleri 
belirlemek ve önceliklendirmek için bir ya-
pay zekâ motoru kullanıyor. Sistem, çoklu 
yerleşik sensörlerden gelen verileri, özel 
olarak geliştirilen 4D Görüntüleme Radarı 
ile birleştirerek kaptanı yalnızca tespit edi-
len engeller gerçek bir çarpışma riski oluş-
turduğunda uyarıyor.

WATCHIT Eye yalnızca bir inovasyon gös-
terisi değil; ortak teknolojik tercihler, 
testler, doğrulama süreçleri ve gerçek 
kullanım senaryolarıyla şekillenen bir yol-
culuk. Sistem, Grubun yeni modellerine 
halihazırda entegre edilmiş durumda ve 
filonun tamamında kurulum için kullanıla-

bilir. Bu yenilikçi teknolojiye sahip ilk yat, 
dünya lansmanını 2025 Cannes Yachting 
Festival’de yapan Azimut Fly 82 oldu. Ar-
dından Seadeck 7 Hybrid ile birlikte Ceno-
va Uluslararası Boat Show’da sergilendi. 
Seadeck 7 Hybrid, Tersane ve Grup Ar-Ge 
Departmanı tarafından geliştirilen en ileri 
yenilikleri temsil ediyor.

Eğlence amaçlı denizcilik sektörü için özel 
olarak tasarlanan WATCHIT Eye, çarpışma 
ve karaya oturma gibi en kritik sorunlara 
çözüm getiriyor. Sistem, bir engelle arasın-
daki mesafeden çok uyarı zamanlamasına 
odaklanarak risk yönetiminde bir paradig-
ma değişimi yaratıyor ve kaptana doğru 
zamanda, yeterli tepki süresi sağlayacak 
şekilde uyarı veriyor. Bu yaklaşım, kap-
tanın tekneler, tender’lar, botlar, küçük 
kayıklar, şamandıralar, yüzen cisimler ve 
hatta karaya oturma riski gibi tehlikelere 
karşı hızlı ve doğru karar almasını sağlaya-
rak güvenliği önemli ölçüde artırıyor.

WATCHIT sisteminin ilk neslinin ardından 
Azimut|Benetti Grubu ile birlikte geliştiri-
len “Eye” versiyonu, yapay zekâ motorunu 

kullanarak gerçek ve yönetilebilir riskleri 
filtreliyor; çok sayıda yerleşik sensörden 
gelen verileri özel üretim 4D Görüntüleme 
Radarı ile birleştiriyor ve yalnızca çarpışma 
riski içeren engellerde uyarı veriyor.

Sistemin temelindeki yapay zekâ motoru 
çok katmanlı çalışıyor. İlk olarak, dene-
yimli bir kaptanın karar verme sürecini 
taklit edecek şekilde tasarlanmış ve ger-
çek zamanlı risk değerlendirmesi yapan 
bir yardımcı pilot gibi davranıyor. Bununla 
birlikte, bulut üzerinden sürekli veri top-
layıp anlık analiz yapabiliyor; liman ma-
nevraları, açık deniz seyri veya kalabalık 
sularda navigasyon gibi farklı seyir mod-
larını tanıyor ve duruma göre risk uyarı 
seviyesini uyarlıyor. Bu bilgi entegrasyonu 
sayesinde sistem, her yönden gelebilecek 
tehditleri tespit edebiliyor ve zamanında 
uyarılar üreterek yüksek konsantrasyon 
ve hızlı karar alma imkânı sağlayarak seyri 
kolaylaştırıyor.

Ayrıca, yüksek frekanslı 4D Görüntüleme 
Radarı, ortalama deniz radarı ve kamera-
lara kıyasla çok daha üstün bir kısa menzil 
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BOOT DÜSSELDORF: ULUSLARARASI YATÇILIK FUARI	
17- 25 Ocak 2026	
Düsseldorf, Messe Düsseldorf

EUROPORT ROTTERDAM
04- 07. 11. 2025
Rotterdam Ahoy, Rotterdam, Netherlands

Seatrade Europe

10.09. - 12.09.2025

Hamburg Messe und Congress

Messeplatz 1, 20357 Hamburg

Neva 2025

Expoforum, Saint Petersburg, Rusya     

   23- 26 .09. 2025     

Europort Rotterdam

Rotterdam Ahoy, Rotterdam, Netherlands     

04- 07. 11. 2025

MARINTEC CHINA: DENİZCİLİK FUARI
02- 05 Aralık 2025
Shanghai/ Çin

Marintec China : Denizcilik Fuarı

Shanghai/ Çin

02- 05 Aralık 2025

Boot Düsseldorf : Uluslararası Yatçılık Fuarı

17- 25 Ocak 2026

Düsseldorf, Messe Düsseldorf

CMA SHIPPING 2026	
10-12 Mart 2026	
Stamford, Connecticut, ABD

POSIDONIA 2026	
1–5 Haziran 2026	
Athens Metropolitan Expo, Atina, Yunanistan 

SMM HAMBURG 2026	
1–4 Eylül 2026	
Hamburg Messe und Congress, Hamburg, Almanya
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